I N D I C A Ç Ã O  Nº. 153

SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/04/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando retirar o excesso de areia existente na estrada conhecida como  Aracatú, no trecho localizado entre os Conjuntos Habitacionais "Clemente Jorge Roncari" e "Dr. Antonio Delmanto" até a ponte do ribeirão, pois nesse local  muitos caminhões ficam encalhados.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de abril de 2001.

    Vereador Autor NENÊ BUENO

    - PSDB -